



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :	Ambiant
Conditionnement :	Colis de 1.000 Sachet de 5.000 kg
Liste des ingrédients :	Amidon de maïs, fécule de pomme de terre, fibres végétales, farine de riz, farine complète de graines de lin, épaississant: HPMC (E464); Farine de millet, Arômes naturels, Sucre (Sacarosio), Sel. Adjuvant technologique: préparation enzymatique.
Pays de transformation :	Italie
Durée de vie totale du produit (jours) :	365
Allergènes majeurs :	Gluten
Traces d'allergènes :	Aucune signalée
Régimes particuliers :	Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien
Autres caractéristiques :	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
Taux de TVA :	TVA réduite
Code nomenclature douanière :	1101.0048 - Produits de la minoterie; malt; amidons et féculés; inuline; gluten de froment - Farines de froment (blé) ou de méteil - pour l'alimentation humaine - Hors farines de gonflement - Hors d'épeautre

Conseils d'utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,486	355	1.9	0.3	79	3	6	3	2

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.58

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	140	0	28	Sachet	28		
Colis	5	0	1	Sachet			
Palette	700	0	140	Sachet	140		
Sachet	5	5.1	1	Sachet			08013971054417